


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Teknoloji devlerinin bilanço sezonunu başlatan şirketlerden Tesla beklenti altı kar ve satış geliri açıkladı, 

Alphabet güçlü gelir artışı bildirse de sermaye harcamalarının yüksek olacağını duyurdu

➢ AB ile ABD, %15 gümrük vergisi öngören bir anlaşma sağlama yolunda ilerliyor

➢ Trump, Perşembe günü TSİ 23:00’te Fed’i ziyaret edeceğine dair bir program yayınladı

➢ Trump, pazarını Amerikan işletmelerine açarsa AB’nin daha düşük tarife ödeyeceğini söyledi

➢ Yapay zeka yarışında Çin’i geride bırakarak yarışı kazanmaları gerektiğini söyleyen Trump, bu alandaki 

şirketlerin önünü önemli ölçüde açacak 3 başkanlık kararnamesine imza attı

➢ UBS’e göre ABD ile Japonya ticaret anlaşması iyi sonuçlansa da, Japonya ekonomisine zarar verebilir

➢ Petrol ticaret görüşmelerindeki iyimser havası ve ham petrol stoklarındaki düşüşle yükseldi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17793 – 1.18214 – 1.18387

1.17427 – 1.17155 – 1.16825

EUR/USD paritesi, Perşembe günü erken Avrupa seansında 
yükselişini yaklaşık 1,1775 seviyelerine kadar genişletiyor. Euro 
(EUR), Avrupa Birliği (AB) ile Amerika Birleşik Devletleri (ABD) 
arasında bir ticaret anlaşmasına dair umutlar eşliğinde ABD 
Doları (USD) karşısında hafifçe değer kazanıyor. Tüm gözler, 
Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) Perşembe günü açıklayacağı 
faiz kararına çevrilmiş durumda; faiz oranında bir değişiklik 
beklenmiyor.
AB ve ABD, ABD mallarına %15’lik bir temel tarife ve olası 
muafiyetleri içerebilecek bir ticaret anlaşmasına doğru ilerliyor. 
Anlaşmaya dair artan iyimserlik, ortak para birimine destek 
sağlıyor. Avrupa’lı ticaret müzakerecileri, Başkan Trump’ın 1 
Ağustos itibarıyla AB mallarına uygulamayı planladığı %30’luk 
tarife oranından kaçınmak için bir anlaşma sağlamaya çalışıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35868 – 1.36054 – 1.36247

1.35519 – 1.35270 – 1.35006

GBP/USD paritesi, dört günlük yükselişin ardından Perşembe 
günü Asya saatlerinde yaklaşık 1,3580 seviyesinde sabit kalıyor. 
Parite, ABD Doları’nın zayıflaması ve ABD’nin önemli ticaret 
ortaklarıyla yeni anlaşmalar yapacağı yönündeki iyimserlikten 
kaynaklanan risk iştahı sayesinde iki haftanın en yüksek 
seviyelerine yakın duruşunu koruyor.
Financial Times, AB ile ABD’nin, ABD’ye ithal edilen AB 
mallarına %15 tarife uygulayacak bir anlaşmaya yaklaştığını 
bildirdi. Ayrıca ABD Başkanı Donald Trump, Salı günü Japonya 
ile Japon mallarına %15 tarife içeren büyük bir anlaşma 
duyurdu.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

146.635 – 147.111 – 147.617

145.865 – 145.423 – 145.020

Japon Yeni (JPY), ABD Doları’na (USD) karşı yükselişini 
dördüncü güne taşıyarak Asya seansında iki haftanın en yüksek 
seviyelerine ulaştı. Bu haftanın başında açıklanan ABD-Japonya 
ticaret anlaşması, daha yüksek tarifelerin yaratabileceği 
ekonomik etkilere dair endişeleri azaltarak Japonya Merkez 
Bankası’nın (BoJ) bu yıl başka bir faiz artırımı yapabileceğine 
dair beklentileri canlandırdı. Bu da Yen’in değer kazanmasında 
önemli bir etken olarak öne çıkıyor.
Bu arada Japon Yeni’ndeki yükseliş, Japonya’daki iç siyasi 
belirsizlikten ve açıklanan zayıf imalat PMI verisinden pek 
etkilenmiş görünmüyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3384 – 3400 - 3416

3361 – 3346 - 3320

Altın fiyatı (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansında ikinci 
gün üst üste satış baskısı altında kalarak 3.380 dolar seviyesinin 
altına geriledi. ABD-Japonya ticaret anlaşmasına dair iyimserlik 
ve ABD ile AB’nin bir tarife anlaşmasına yaklaştığına dair 
haberler, piyasalarda risk iştahını artırarak güvenli liman olan 
altının değerini zayıflatıyor.
Ancak altın fiyatındaki düşüş sınırlı kalıyor; bunun nedeni 
olarak ABD Doları’ndaki süregelen zayıflık ve ABD Merkez 
Bankası’nın (Fed) faiz indirimine dair belirsizlik gösteriliyor. 
Ayrıca Fed’in siyasi müdahalelerle karşı karşıya kalabileceği 
yönündeki endişeler de altın satıcılarını temkinli olmaya 
yöneltiyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

67.38 – 67.78 – 68.15

66.71 – 66.36 – 66.03

ABD ham petrolü göstergesi olan West Texas Intermediate 
(WTI), Perşembe günü Asya saatlerinde yaklaşık 65,30 dolar 
seviyelerinde işlem görüyor. WTI, yeni ABD ticaret 
anlaşmalarının piyasa iyimserliğini artırmasıyla birlikte hafif 
kazançlar kaydediyor.
Ham petroldeki bu artış, Başkan Trump’ın Japonya ve Filipinler 
ile yaptığı ticaret anlaşmalarıyla destekleniyor. Çarşamba günü 
AB yetkilileri, ABD ile yapılması planlanan ve AB mallarına %15 
tarife uygulanmasını öngören bir ticaret anlaşmasına doğru 
ilerlediklerini belirtti. Bu anlaşma, 1 Ağustos’ta devreye girmesi 
planlanan daha yüksek %30 tarifelerden kaçınılmasını 
sağlayabilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.106 – 3.200 – 3.284

2.856 – 2.741 – 2.610

Doğal gaz, Çarşamba günü kısa vadeli düşüş trendinin devamını 
tetikledi ve gün içi en düşük seviye olan 3,06 dolara ulaştı. İki 
daha yüksek salınım dip seviyesi destek olarak başarısız oldu ve 
bu da nisan ayındaki 2,86 dolarlık salınım dibinden başlayan 
yükselişin düşüş yönlü bir tersine dönüşüne yol açtı. Ayrıca, 
3,13 dolar seviyesindeki %78,6 Fibonacci düzeltmesi de destek 
olarak çalışmadı.
3,15 dolar seviyesindeki daha yüksek salınım dip seviyesinin 
altına inilmesi, hızla 3,10 dolarlık önceki düşük seviyedeki 
desteğin de kırılmasına neden oldu. Bu yazının yazıldığı sırada 
satıcılar hâlâ kontrolü elinde tutuyor ve işlem günün en düşük 
seviyelerine yakın sürüyor. Bu nedenle, doğal gaz fiyatı işlem 
gününün sonuna kadar daha da düşebilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24552 – 24687 - 24840

24402 – 24314 - 24217

DAX Endeksi bu yıl iyi performans gösterdi; ocak ayındaki en 
düşük seviyesinden bu yana %20, nisan ayındaki en düşük 
seviyesinden bu yana ise %30 yükseldi. Perşembe günü 24.240 
euro civarında işlem görüyordu, bu da tüm zamanların en 
yüksek seviyesi olan 24.624 euronun sadece birkaç puan 
altında. Bu yazıda, endeksin en kötü performans gösteren 
hissesi olan Porsche’nin toparlanıp toparlanamayacağı 
inceleniyor. DAX Endeksi'ndeki şirketlerin çoğu bu yıl çift haneli 
kazançlar elde etti. Almanya’nın en büyük savunma şirketi olan 
Rheinmetall, yıl boyunca %190’lık yükselişle en iyi performans 
gösteren şirket oldu. Siemens Energy hissesi ise yıl başından bu 
yana %92 yükseldi; enerji çözümlerine olan talep artış gösterdi. 
Benzer şekilde GE Vernova ve Rolls-Royce gibi şirketler de bu yıl 
önemli yükselişler yaşadı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23259 – 23460 - 23622

23172 – 23115 - 23054

Alphabet (GOOG) ve Tesla (TSLA) bilançolarını açıkladıktan 
sonra ABD hisse senedi vadeli işlemleri karışık seyir izledi. 
Alphabet, ikinci çeyrek kazançlarında Wall Street beklentilerini 
aştı ve yapay zekâ yatırımlarını artırmaya devam etti. Hissesi 
mesai sonrası işlemlerde yükseldi. Öte yandan Tesla, kazanç 
beklentilerini karşılayamadı. CEO Elon Musk ve CFO Vaibhav 
Taneja, Başkan Trump’ın vergi ve harcama paketinin olası 
etkilerine yönelik uyarılarda bulununca şirketin hisseleri sert 
düştü. Özellikle elektrikli araç vergi kredisinin sona erecek 
olması, Musk’a göre “birkaç zorlu çeyrek” anlamına gelebilir. 
Çarşamba akşamı Washington D.C.’de bir yapay zekâ zirvesinde 
konuşan Trump, ABD’nin ticaret ortaklarının %15 ile %50 
arasında değişen gümrük tarifeleriyle karşı karşıya kalacağını 
söyledi. Daha önce bu oranların %10 ila %15 civarında olacağı 
öne sürülmüştü.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

118173 – 118823 - 119444

117341 – 116872 - 116480

Bitcoin (BTC), 118.000 dolar seviyelerinde sıkışmış durumda ve 
yatırımcılar, kilit destek bölgelerinin zayıflaması nedeniyle 
giderek daha temkinli davranıyor.
Yükseliş yönlü momentum eksikliği, birçok yatırımcının uzun 
pozisyonlardan çıkmasına ve daha derin bir düzeltme 
gerçekleşene kadar yeniden pozisyon almamaya karar 
vermesine neden oldu.
Çarşamba günü CrediBULL Crypto, hem mavi bölge hem de 
saatlik talep seviyeleri kırıldığı için Bitcoin uzun 
pozisyonlarından çıktığını açıkladı. Fiyat tam anlamıyla çöküş 
göstermese de, bu desteklerin sürekli olarak korunamaması, 
kendisini stop-loss ayarlarını değiştirmeye ve kenarda 
beklemeye yöneltti.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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